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 Regionala utvecklingsnämnden 
  
 

 

Projektärende – Digitalisering 2030 
 
Beslut 
Beslut fattas av Richard Carstedt (S) i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande att 
Luleå tekniska universitet beviljas 1 750 001 kr, dock högst 10,20 % av godkända kostnader 
uppgående till 14 980 319 kr för projektet Digitalisering 2030 för projektperioden 2024-01-01 - 2027-
04-30. Beslutet har fattats med stöd av förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom 
den regionala tillväxtpolitiken och förordning (2015:210) om statligt stöd för att regionalt främja små 
och medelstora företag). Medel disponeras ur anslaget 1:1.  
 
REGION VÄSTERBOTTEN beviljar stöd av följande skäl:   
Projektet uppfyller kraven fastställda i Region Västerbottens Agenda för hållbar finansiering och 
bidrar i hög grad till prioritetshöjande aspekten Sammanhållen region samt Hållbar regional tillväxt. 
 
Ärendebeskrivning  
Digitalisering 2030 stärker branschen Cloud - Edge - IoT i Övre Norrland genom ett aktivt stöd till SMF 
för digital innovation, utvecklings-, marknads- och exportaktiviteter. Projektet förmedlar försumbart 
stöd inom områden som innovation, marknadsanpassning, -kommunikation och -närvaro samt 
tillgång till testmiljöer inom 5G och Edge genom innovationsnätverket North Star. Genomförandet i 
samarbete med aktörer som handelskammare och inkubatorer bygger på resultat av 
innovationsutveckling i tidigare projekt.  
 
Genom att stötta företagens arbete med digital innovation och sätta dem i kontakt med relevanta 
aktörer, organisationer och nätverk främjas deras konkurrenskraft och förutsättningar för tillväxt och 
export. Målgrupp är såväl företag som utvecklar produkter och tjänster inom Cloud - Edge - IoT som 
leverantörer och kunder till dessa. Projektet bedriver ett aktivt jämställdhets-, mångfalds- och 
miljöarbete. Projektet bygger på resultat av förstudien Digital 2030.  
 
Projektet söker stöd från Europeiska regionalfonden Övre Norrland. 
 
Beslutsunderlag  
PM Digitalisering 2030 
 
 
 
Rickard Carstedt (S),   
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden  
Region Västerbotten 
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Hänvisning till delegationspunkt/ärende 
Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande 
ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).  

Programperioden för projektbesluten sammanfaller tyvärr inte med nämndens sammanträden då 

sista inlämningsdag är 7 november 2023. Samråd i ärendet har hållits med nämndens presidium och 

ledamöterna i Samråd för samverkan inom regional utveckling innan ordförande fattar beslut i 

ärendet. 

Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den  
7 december 2023. 
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